INDICAÇÃO Nº 174/2021.

Ferros, 18 de junho de 2021.

Senhora Presidente e Dignos Pares,

Cumprimentando-os cordialmente, venho respeitosamente através da

presente indicação, nos termos do disposto no art. 114 do Regimento Interno,

sugerir ao Executivo Municipal a necessidade de limpeza (bateção) da estrada de

acesso ao Posto Mangueiras, com início na residência do Sr. Amauri até a

residência da Sra. Violeta, a fim de melhorar a visibilidade dos motoristas, evitar

avarias em seus veículos e principalmente evitar acidentes.

Assim sendo, aguardo o atendimento da presente indicação, oportunidade

que me coloco à inteira disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem

necessários.

Cordialmente,

Vereador Wagner Silveira Teixeira